UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai Cẩm nang Chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày             tháng       năm 2023

                    Kính gửi:

                                          - Các phòng chuyên môn và tương đương;

                                          - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

                         - Phòng Tư pháp các huyện, thành phố Long Khánh

                                            và thành phố Biên Hòa.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 1202/STTTT-CNTTVT ngày 23/5/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Cẩm nang

Chuyển đổi số.

Giám đốc Sở Tư pháp chỉ đạo Trưởng các phòng chuyên môn, tương đương

và đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, phòng Tư pháp các huyện, thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa nghiên cứu, tổ chức triển khai Cẩm nang Chuyển

đổi số nhằm nâng cao nhận thức về Chuyển đổi số đến từng công chức, viên chức,

người lao động thuộc đơn vị, địa phương. Nội dung Cẩm nang Chuyển đổi số được

đăng tải tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn/vanbanphapquy.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T15:33:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T21:46:03+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:12:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:12:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:12:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T08:13:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!